
О  внесении  изменений  в  Постановление  Совета местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района  от  20.04.2010 г. № 7/5-1 «О  земельном  налоге  на  межселенных  территориях  Назрановского  муниципального  района

  

  

СОВЕТ
МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ  НАЗРАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ   ИНГУШЕТИЯ

  

                                                               
Постановление

  

                                                                   
2 декабря 2013 г.                                                                                                            № 26/3-1

  

«О  внесении  изменений  в  Постановление  Совета местного  самоуправления 
Назрановского  муниципального  района  от  20.04.2010 г. № 7/5-1 «О  земельном  налоге
 на  межселенных  территориях  Назрановского  муниципального  района»»

  

В  целях  приведения  в  соответствие  с  действующим  налоговым  законодательством 
Российской   Федерации,  руководствуясь  Уставом Назрановского  муниципального 
района,  Совет  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

1. Внести  в   Постановление   Совета  местного  самоуправления  Назрановского 
муниципального  района   от  20.04.2010 г. № 7/5-1 «О земельном  налоге  на 
межселенных  территориях  Назрановского  муниципального  района» (далее –
Постановление) следующее  изменение:
1.1. в  пункте  2  Постановления  слова  «земельные   участки,  занятые 
индивидуальными  гаражами»  исключить.
2. Опубликовать  настоящее  Постановление  в  средствах  массовой  информации.

 1 / 2



О  внесении  изменений  в  Постановление  Совета местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района  от  20.04.2010 г. № 7/5-1 «О  земельном  налоге  на  межселенных  территориях  Назрановского  муниципального  района

  

Глава  Назрановского
муниципального  района                                                                  Х.Т. Цечоев

 2 / 2


